

Murergade 1 ApS

CVR-nr. 10 09 97 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Rasmus Sjølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murergade 1 ApS Fabriksvej 18 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 10 09 97 14
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Elleskov Christensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har tidligere år bestået af udlejning af ejendomme. Efter salg af ejendommen i 2009 har selskabet været passivt og der er ikke planlagt aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012/12	2010/11
Andre driftsindtægter	105.201	0
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-9.927
Bruttoresultat	98.951	-9.927
Resultat før finansielle poster	98.951	-9.927
Andre finansielle omkostninger	-317.541	-330.811
Resultat før skat	-218.590	-340.738
1 Skat af årets resultat	642.673	85.200
Årets resultat	424.083	-255.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	424.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-255.538
Disponeret i alt	424.083	-255.538

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.927.350
2 Udskudt skatteaktiv	495.083	0
Tilgodehavende selskabsskat	54.650	85.200
Tilgodehavender i alt	<u>549.733</u>	<u>2.012.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>549.733</u>	<u>2.012.550</u>
Aktiver i alt	<u>549.733</u>	<u>2.012.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-2.327.268	-2.751.351
Egenkapital i alt	-2.202.268	-2.626.351
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.062.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.280.899	0
Anden gæld	464.852	570.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.752.001	4.638.901
Gældsforpligtelser i alt	2.752.001	4.638.901
Passiver i alt	549.733	2.012.550

5 Eventualposter

Noter

	<u>2012/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-54.650	-85.200
Sambeskatningsbidrag	-92.940	0
Årets regulering af udskudt skat	-495.083	0
	<u>-642.673</u>	<u>-85.200</u>
2. Udskudt skatteaktiv		
Regulering af udskudt skat primo	495.083	0
	<u>495.083</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-2.751.351	-2.495.813
Årets overførte overskud eller underskud	424.083	-255.538
	<u>-2.327.268</u>	<u>-2.751.351</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		